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NE bazé t€ nenit I3 76 éé/péré\u’ﬂéqevﬁrisjén Lokale nr 03/L-040 t¢ Kuvendit té

Republikés s&¢ Kosovés (Gazeta Zyrtare nr 28/2008) dhe nenit 51 paragrafi 1 t& Statutit 1@
Komunés sé Vitisé nr. 02 -013 / 491 t& datés 21.04.2011. Kryetari i Komunés s& Vitisé. hicn
kéte:

VENDIM

PER FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER HARTIMIN E PLANIT TE INTEGRITETIT
PER KOMUNEN E VITISE

l.

Me kété Vendim. Kryetari i Komunés sé Vitisé formon grupin punues pér hartimin e Planit
1€ integritetit pér Komunén e Vitisé.
Grupi punues ka kété pérbérje:
Sokol Haliti — Kryetar i Komunés sg Vitise.
Hasan Aliu - Nénkryetar i Komunés sé Vitisé.
Isak Sadiku — drejtor 1 Drejtorisé pér Administraté,
[brahim Rama — drejtor i Drejtorisé pér Financa. Fkonomi dhe Zhvillim.
Skender Ahmeti — drejtor i Drejtorisé pér Inspekcion,
Nexhmedin Jakupi — drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike dhe Emergjencé.
Basri Aliu- drejtor i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale,
Qahil Sinani — drejtor i Drejtorisé pér Arsim,
Fatbardha Emini - drejtoresh e Drejtorisé pér Kadastér, Proné dhe Gjeodezi,
( pérkatEsisht drejtori ¢ do t€ emérohet nga se drejtoresha shkon né pushim & lehonise)
10. Ajet Sallahu — drejtor 1 Drejtorisé pér Urbanizém. Planifikim dhe Mbrojtje t& Mjedisit.
1. Veton Ademi — drejtor i Drejtorisé pér Bujgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural dhe
12, Kaltrina Sylejmani drejtoresh e Drejtorise pér Kulturé, Rini dhe Sport.
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Grupi punues nga neni | i kétij vendimi ka pér detyré 1€ hartoj Planin e integritetit pér
Komunéne Vitisé,

1

Pér zbatimin e kétij Vendimi. do 1& kujdeset Kryetari | Komunés sé& Vitisé.

IV
Ky Vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit & anr;_&‘;’ié;i‘é&“."?’iﬁsé.
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Vendimi u dorézohet: A= g iy
L. Anétaréve té grupit punues R e

2. Zyrés sé Kryetarit
3. Arkivi
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